2025 年 9 月 吉日

各位

公益社団法人いわき青年会議所

理 事 長   熊田 哲也

第５回 イルミエールいわき  ご協賛のお願い

謹啓 時下ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。平素より当会の活動に多大なるご理解とご支援を賜り誠に

有り難く、厚く御礼申し上げます。

さて、いわき青年会議所は、イルミネーション事業を共創のまちづくりのシンボルにするため「イルミエールいわき」

を開催しています。いわき市の玄関口であるいわき駅前にホワイトとゴールドの光を灯しているほか、昨年実施した

「第 4 回イルミエールいわき」ではいわき駅前に加えて、市内各地域のイルミネーションを実施している団体と共催

し、イルミネーションで各地域を繋ぎ、冬のいわきに賑わいを創出しました。本年の「第 5 回イルミエールいわき」

も、市内各地域と連携し、より多くの市民の皆様と共にイルミネーションの光を灯すことで、共創のまちづくりを実

現していきます。

つきましては、別紙開催要項をご参照の上、下記にてご賛同ご協賛を賜りたくお願い申し上げます。

謹白

記

種別 金額 広告内容 及び 特典

A
１万円

点灯式前にいわき市内に配布される B3 のチラシに企業名を掲載させていただきます。

※会社名を文字表記で掲載

B
３万円

点灯式前にいわき市内に配布される B3 のチラシに企業名を掲載させていただきます。

※会社名を文字表記で掲載

C
５万円

点灯式前にいわき市内に配布される B3 のチラシに企業名を掲載させていただきます。

※会社名を文字表記で掲載

D

１０万円

① 点灯式前にいわき市内に配布される B3 のチラシに企業名を掲載させていただきます。

※会社名をロゴデータ掲載

② 点灯式にご招待いたします。

E

２０万円

以上

① 点灯式前にいわき市内に配布される B3 のチラシに企業名を掲載させていただきます。

※会社名をロゴデータ掲載

② 点灯式中に、駅前の大型テレビジョンに企業のロゴを掲載させていただきます。

③ 点灯式にご招待いたします。

締切日 印刷物等の準備の都合上、広告への掲載は 9 月 30 日までにご協賛いただいた分にて締め切らせて頂きます。

お振り込みは下記口座へお願い致します。尚、誠に恐縮ですが振込手数料はご負担下さいますよう、お願い申し上げます。

振込先 金融機関名  東邦銀行 谷川瀬  支店名     科目   普通

    口座番号  ４０１７５６７

口座名義  第５回イルミエールいわき協賛金

※連絡先 （公社）いわき青年会議所 〒970-8026 いわき市平字搔槌小路 18－8 平コミュニティ会館

            電 話 0246－24－0780（平日 13:00～16:00） ／ ＦＡＸ 0246－25－7110

 副理事長 草野祐介 ／ 専務理事 鈴木孝始